secundaria  ecclesia  Arg.  el  commnnicaciones  cum  ea  et  aliis  secundariis  ecclesiis 

habeanl  processionum,  exequiarum  et  in  aliis;  el  quod  numquam  renunciaverint 

proprio,  sed  de  rebus  suis  disposuerinl  emendo,  veudendo,  donando,  leslando  et 

ahsque  .  .  abbatisse  requisicione,  proul  eis  placebat.  Domine  eciam,  que  de  ipso 

monaslerio  ad  malrimonium  coovolaverant,  in  eisdem  matrimonüs  permanebant, 

quamvis  decem  vel  viginli  annis  vel  alio  quolibel  tempore  in  monaslerio  perslelis- 

sent  el  quod  uec  per  .  .  abbalissas  nec  per  episcopos  revocale  fuerunt,  norninanles 

nunc  uxorern  domini  Hoinriei  dir  Hapollzslciti"  >A  Orliudim  de  Waugt-n,  uxorem 

quondam  Eberhardi  de  Scharroch  milkis,  dicenles  hoc  esse  in  ipso  monaslerio 

anliquitus  observalum  et  ab  eo  tempore,  cujus  conlrarü  nulla  hominuni  exslat  me- 

moria, diceriles  sc  numquam  inlellexisse  quod  umquam  ibidem  coutrarium  fueril 

observalum;  dicentes  se  de  hoc  plttres  facere  velle  probaciuncs  et  posse,  si  fueril 

oportunum.  Quas  deposiciones  et  que  dicta  nos  predicü  commissarit  sialim  prediclo 

domino  noslro  episcopo  duximus  referenda. 

Nos  vero  Berlholdns  dei  gracia  episcopus  Arg.  reeeplis  eisdem  diclis  et  depo- 

sicionibus  easdem  transcribi  et  sigillo  nostro  sigillari  jussimus,  deliberaluri  quid 

decreverimus  faciendum.  Dalum  Argentine  sub  sigillo  noslro,  anno  domini  et  die 

predieüs. 
Str.  Bez.  A  H  2620.  Inseriert  einem  vom  judex  curie  Arg.  ausgestellten  Vidimus  (2  or. 

mb)  von  1355  (ktober  2 

116.  Bischof  BeHhohl  von  Straßburg,  die  Stadt  Strasburg  und  andere 

ehiissische  Städte  schließen  einen  Landfrieden  bis  Martinstag  über  zteei  Jahre. 

1343  Mai  20. 

In  golz  nameu  amen.  Wir  Berhtoll  von  golz  gnaden  bischof  zü  Slrazburg, 

wir*  Ludewig  und  Friderich  gebr&der  graven  von  ötingen  und  la  nigra ven  in  nidern 

Elsaz  und  wir  die  .  .  meister,  dieb  schul iheisscn,  die  .  .  reite  und  die  burger  ge- 

e)  B  wir  —  Elsaz  illesguehmhu.        bj  B  die  schultheissen  *bti'gt*ck.-itbeH. 
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incinliche  der  stelle  Strasburg,  Hagenowe,  Golmer,  Slctzstat,  Euenheim,  Rosheim, 

Mülnhusen,"  Türenkeim  und  Münster  tünl  könl  allen  den,  di  disen  brief  gescheut  und 

gehörenl  lesen,  daz  wir  durch  frulilberige  künllich  nütze  dez  landes  und  der  lüte